

**CONTO ECONOMICO PER NATURA (Dettaglio costi)**

	Consuntivo 2012	Probabile 2013	Budget 2014	Budget 2015	Budget 2016	Budget 2017	Budget 2018
<b>Costo del personale</b>	<b>1.810.745</b>	<b>1.924.029</b>	<b>2.570.050</b>	<b>2.621.451</b>	<b>2.673.880</b>	<b>2.727.358</b>	<b>2.781.905</b>
- Personale	1.810.745	1.924.029	2.570.050	2.621.451	2.673.880	2.727.358	2.781.905
<b>Fitti passivi</b>	<b>21.950</b>	<b>21.590</b>	<b>21.950</b>	<b>21.950</b>	<b>21.950</b>	<b>21.950</b>	<b>21.950</b>
- Fitti passivi e canoni di concessione	21.950	21.590	21.950	21.950	21.950	21.950	21.950
<b>Gestione Amministrativa Bandi/Progetti speciali</b>	<b>7.752</b>						
- Salerno Città dell'eccellenza							
- FormArt	5.345						
- Cyber Display							
- Energies Cities							
- Gotham	2.407						
- Personale SE (Fortunato, Di Muro, Iannacolo)							
<b>Salerno Sistemi</b>	<b>468.275</b>	<b>457.321</b>	<b>397.851</b>	<b>397.851</b>	<b>397.851</b>	<b>397.851</b>	<b>397.851</b>
- Stampa e imbustamento	158.198	153.693	153.693	153.693	153.693	153.693	153.693
- Commissioni MAV /BNL	179.956	201.420	201.420	201.420	201.420	201.420	201.420
- Prestazioni di terzi	56.779	42.738	42.738	42.738	42.738	42.738	42.738
- Interessi passivi e Commissioni	73.342	59.470					
- Personale SE (Falcone, Vigarito)							
<b>Salerno Sistemi - Attività di recupero crediti</b>	<b>15.138</b>	<b>52.691</b>	<b>82.743</b>	<b>84.398</b>	<b>86.086</b>	<b>87.808</b>	<b>89.564</b>
- Recupero crediti - telefonate	1.778	6.453	10.133	10.336	10.543	10.754	10.969
- Recupero crediti - postalizzazione	5.732	46.238	72.610	74.062	75.543	77.054	78.595
- Recupero crediti - stampa	7.627						
<b>Gestione Tributi (I.C.I. - Ta.R.S.U.)</b>	<b>11.925</b>						
- Contratto di service intercompany							
- Spese postali e commissioni	1.977						
- Cancelleria e stampati	104						
- Materiali e forniture							
- Assicurazioni diverse	390						
- Interessi attivi	-17						
- Trasporto Valori - Vigilanza	9.291						
- Altri costi	181						
- Ammortamento e assist. SW Neta							
- Personale SE (Vigarito, Falcone, Carlino, Caruso)							
<b>Gestione Sistema Integrato Notifiche</b>	<b>27.421</b>						
- Personale Messi	6.894						
- Spese postali e cancelleria	19.647						
- Prestazioni Sinergia	879						
- Costi diversi							
- Sopravvenienze passive							
- Ammortamenti							
- Personale SE diretto (Vigarito, Parisio, Galante)							
<b>Gestione Impianti Termici</b>	<b>29.375</b>						
<b>Gestione Anticendio</b>	<b>572</b>						
- Materiali e ricambi	572						
- Prestazione di terzi							
- Personale SE (Del Regno, Caponigro, Guidi, Rispoli, De Simone, Grella)							
<b>Gestione Calore Vs Comune</b>	<b>28.803</b>						
- Servizi tecnici da SED	6.530						
- Servizi tecnici da SINERGIA							
- Prestazioni di Terzi manutenzione straordinaria							
- Materiali e forniture manutenzione straordinaria							
- Fornitura Gasolio							
- Prestazioni di Terzi	9.373						
- Materiali e forniture	12.901						
- Costi diversi							
- Personale SE (Del Regno, Caponigro, Guidi, Rispoli, De Simone, Grella)							

**CONTO ECONOMICO PER NATURA (Dettaglio costi)**

	Consuntivo 2012	Probabile 2013	Budget 2014	Budget 2015	Budget 2016	Budget 2017	Budget 2018
<b>Altri costi</b>	<b>157.208</b>	<b>50.399</b>	<b>50.389</b>	<b>50.389</b>	<b>50.389</b>	<b>50.389</b>	<b>50.389</b>
- Prestazione Sinergia - Servizi Altri	32.000	32.000	32.000	32.000	32.000	32.000	32.000
- Prestazioni diverse Metanauto	-	-	-	-	-	-	-
- Lampadine - Progetto TEP	50.710	-	-	-	-	-	-
- Stampa Irno Service	6.048	6.048	6.048	6.048	6.048	6.048	6.048
- Servizi tecnici altri	-	-	-	-	-	-	-
- Servizi tecnici Missanello (netto ricavi/costi)	-	-	-	-	-	-	-
- Materiali	38.428	4.825	4.815	4.815	4.815	4.815	4.815
- Costi per servizi	30.023	7.526	7.526	7.526	7.526	7.526	7.526
<b>Costi governabili</b>	<b>1.248.456</b>	<b>1.040.173</b>	<b>1.067.774</b>	<b>1.074.352</b>	<b>1.081.233</b>	<b>1.088.434</b>	<b>1.095.969</b>
- Prestazioni di terzi	828.769	656.475	655.107	661.685	668.566	675.767	683.303
- Materiali e forniture	49.591	29.878	33.466	33.466	33.466	33.466	33.466
- Spese generali	257.970	255.940	267.074	267.074	267.074	267.074	267.074
- Imposte e canoni	112.126	97.881	112.126	112.126	112.126	112.126	112.126
<b>Ammortamenti</b>	<b>1.385.438</b>	<b>1.356.008</b>	<b>1.287.159</b>	<b>1.311.811</b>	<b>1.332.953</b>	<b>1.332.837</b>	<b>1.335.585</b>
<b>- Amm.-Immob. materiali</b>	<b>1.267.942</b>	<b>1.269.494</b>	<b>1.212.872</b>	<b>1.245.369</b>	<b>1.256.535</b>	<b>1.256.835</b>	<b>1.266.788</b>
-Reti	414.383	418.579	460.920	488.132	497.732	502.382	507.228
-Macchine elettroniche d'ufficio	59.101	60.897	61.200	54.662	40.061	26.995	18.556
-Derivazioni e allacciamenti	197.881	210.775	217.025	223.275	229.525	235.775	242.025
-Cabine I e II salto	183.653	183.659	79.816	80.016	78.740	79.237	79.912
-Attrezzature industriali e varie	47.458	14.136	14.420	14.106	16.231	11.079	13.050
-Protezione catodica	4.613	4.613	4.623	4.673	4.723	4.823	4.923
-Misuratori	54.404	60.481	65.966	71.414	77.488	83.261	89.762
-Mobili e attrezzature d'ufficio	14.847	19.910	20.528	19.217	20.660	21.159	19.208
- Fabbricati	269.664	273.844	275.280	276.780	278.280	279.030	279.030
-Altri	21.936	22.602	13.095	13.095	13.095	13.095	13.095
<b>- Amm. -Immob. immateriali</b>	<b>117.496</b>	<b>86.514</b>	<b>74.286</b>	<b>66.442</b>	<b>76.418</b>	<b>76.002</b>	<b>68.796</b>
-Software	71.063	30.190	28.916	45.783	59.985	61.060	62.796
-Sito internet	-	-	-	-	-	-	-
-Sistema qualità	1.997	765	511	643	1.000	1.500	1.800
-Lavori miglioria sede	-	-	-	-	-	-	-
-Altri	44.437	55.559	44.859	20.016	15.433	13.442	4.200
<b>- Accantonamento Svalutazione credito</b>	<b>76.115</b>	<b>34.812</b>					
-Accantonamento svalutazione credito Formart (anno 2010)	-	-	-	-	-	-	-
-Accantonamento per rischi lavori L.784/80	76.115	34.812					
<b>Oneri finanziari</b>	<b>472.890</b>	<b>670.679</b>	<b>641.349</b>	<b>635.244</b>	<b>574.520</b>	<b>493.521</b>	<b>409.523</b>
- Interessi passivi c/c ordinario e c/anticipazione L.784/80	94.261	143.974	43.574	44.463	44.463	44.463	44.463
- Interessi passivi su finanz. a medio lungo	254.918	197.283	172.150	151.270	131.151	110.266	88.562
- Interessi su anticipo consumo	-	-	-	-	-	-	-
- Interessi passivi di mora	3.218	476	3.218	3.218	3.218	3.218	3.218
- Interessi passivi dilaz. di pag.	4.229	4.229	4.229	4.229	4.229	4.229	4.229
- Interessi passivi finanziamento intercompany	116.044	115.414	103.402	98.490	98.804	89.664	76.406
- Interessi passivi finanziamento sede via Passaro	-	-	-	-	-	-	-
- Oneri finanziari su accollo ASIS	-	174.728	151.784	130.605	109.426	88.247	67.067
- Oneri finanziari su accollo AUSINO	-	19.371	13.560	7.748	1.937	-	-
- Oneri finanziari mutuo m/I - fabbisogno finanziario	-	-	130.000	195.000	181.071	153.214	125.357
- Oneri finanziari su c/c	220	19.433	19.433	220	220	220	220
<b>Oneri straordinari</b>	<b>563.372</b>	<b>16.284</b>					
- Sopravvenienze passive	37.544	16.284					
- Spese per trasferimento sede SALSIS	4.000						
- Arbitrato CSG	<b>82.160</b>						
- Procedimento Tribunale Nocera Inferiore	<b>5.720</b>						
- Revisione SALSIS per certificazione bilancio SEH	26.502						
- Imposta sostitutiva su mutui	26.000						
- Rettifica ricavi gestione calore (anno 2011)	130.796						
- Rettifica ricavi L.784	250.650						
<b>Svalutazione partecipazioni</b>							
- Minsvalenza da realizzo	-	-	-	-	-	-	-
- Svalutazione partecipazioni	-	-	-	-	-	-	-
<b>Imposte di esercizio</b>	<b>292.756</b>	<b>489.196</b>	<b>427.136</b>	<b>430.030</b>	<b>592.762</b>	<b>747.318</b>	<b>787.371</b>
- IRES	176.223	300.574	261.218	262.798	368.431	471.669	503.893
- IRAP	116.533	188.623	165.917	167.232	224.331	275.649	283.479
<b>Imposte di esercizio anticipate</b>	<b>(363.281)</b>	<b>(50.122)</b>	<b>(50.122)</b>	<b>(45.109)</b>	<b>(45.109)</b>	<b>(45.109)</b>	<b>(45.109)</b>
- IRES ANTICIPATA	(363.281)	(50.122)	(50.122)	(45.109)	(45.109)	(45.109)	(45.109)
- IRAP ANTICIPATA							